
Türkiye’nin farklı 
renkleri bir araya geldi

 A levi-Bektaşi federasyon ve derneklerinin organize ettiği yemeğe, cumhur-

başkanı Abdullah Gül’le birlikte TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu katıldı.  

Siyasiler, iş adamları, azınlık cemaati liderlerinin de iştirak ettiği yemeğe, katı-

lan diğer isimler arasında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik, İçiş-

leri Bakanı İdris Naim Şahin, İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, İstanbul Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Kadir Topbaş, İstanbul Emniyet Müdürü Hüseyin Çapkın, AK Parti İstanbul 

Milletvekili Hakan Şükür, CHP İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin, Erdem Holding Yönetim 

Kurulu Başkanı Zeynel Abidin Erdem, Anadolu Alevi Federasyonu Başkanı Cengiz Hor-

toğlu, Fener Rum Patriği Bartholomeos, Türkiye Caferileri Lideri Selahattin Özgündüz ve 

Dünya Ehl-i Beyt Vakfı Genel Başkanı Fermani Altun yer aldı. 

CUMHURBAŞKANI GÜL: “BİRBİRİMİZİ SEVİYORUZ”
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül yemekte yaptığı konuşmada, Türkiye’de yaşayanların 

inançları ve etnik kimlikleri ne olursa olsun, bu ülkenin asli vatandaşları olduğunu söyle-

di. Gül, “Bütün inançlara saygı göstermek için Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak yeti-

yor. Burası hepimizin öz yurdudur” dedi. Kardeşlik mesajlarının verildiği geceye gayrimüs-

lim cemaatlerin dini liderleri de katıldı. Geçmişte yaşananların bir gün unutulacağını ve 

gelecek nesillerin daha iyi bir gelecekte yaşayaca-

ğını belirten Cumhurbaşkanı Gül, şöyle devam etti: 

“Sonunda acılar çekildikten sonra doğrular öğ-

renilir. Bugün bu bilincin, bu şuurun olduğunu gös-

teriyoruz. Bugün burada Türkiye’nin zenginliğini 

görüyoruz. Ülkemize sahip çıkıyoruz. Birbirimizi sev-

diğimizi görüyoruz. Türkiye’nin her tarafından her-

kes bir araya gelmeye çalışsın. Sıkıntılarımız var ta-

bii. Bu sıkıntıları aşabilecek gücümüz var. Önümüz-

deki yıllar çok daha parlak olacaktır. Geçmişimize 

baktığımızda nelerle uğraşmışız diyeceğiz. Biz bir-

çok kritik eşikleri aşmış bir ülkeyiz.”

Gecede konuşan iş adamı Zeynel Abidin Erdem 

de Aleviler ve Sünnilerin kardeş olduğunu dile ge-

tirerek, “Yunus Emre’nin, Mevlana’nın kardeşlik gü-

nüne hoş geldiniz. Bu dünya hepimizin, bu ülke he-

pimizin ülkesidir. Tarihimiz, coğrafyamız birdir” dedi. 

HABER

Gayrimüslim cemaatlerin dini liderlerinin de katıldığı yemekte Cumhurbaşkanı Abdullah 

Gül, Türkiye’de yaşayanların inançları ve etnik kimlikleri ne olursa olsun, bu ülkenin asli 

vatandaşları olduğunu vurgulayarak, “Bütün inançlara saygı göstermek için Türkiye 

Cumhuriyeti vatandaşı olmak yetiyor. Burası hepimizin öz yurdudur” dedi. 

Temmuz 2012 k EKONOMİK FORUM 65
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